EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: CAFÉ JAGUARI LTDA.

CNPJ:  53.419.776/0001-07

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 07/2023

CONTRATO Nº: 14/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.739,70 (UM MIL, SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E

SETENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 12/06/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES